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§ 15/2025 
 
Tarvikkeiden ja ajoneuvojen poistosuunnitelma 2025.3, kotipalvelu ja ensihoito 
 
Valmistelija(t) 
 

Pasi Mattinen, pasi.mattinen@pshyvinvointialue.fi 
 

Nyt tehtävä ajoneuvojen poistosuunnitelma 2025.3, on vuoden 
2025 kolmas, koskien ensihoidon poistuvia tarvikkeita ja 
kotipalvelun poistoon menevää autoa. Mahdolliset 
lisäpoistosuunnitelmat tulevat tehtäväksi kuluvan vuoden aikana. 
 
Kotipalvelun ajoneuvohankinnat toteutetaan tällä hetkellä leasingina. 
Ajoneuvoinvestoinnit noudattavat huolto-/huolenpitosopimuksen 
mukaista elinkaarta. Poistettavat ja myytävät ajoneuvot ovat näin 
ollen kilometrilukemien, ikänsä sekä toimintavarmuuden vuoksi 
poistovuorossa. 

 
Poistettavat/myytävät tuotteet 

 
Kotipalvelun auto: 
FGN-534 FORD FOCUS 2004  

 
Kotipalvelun ajoneuvot korvautuvat leasing ajoneuvoilla. 
Osa ajoneuvoista on jäänyt vara-autojärjestelyjen kautta 
poistettavaksi. Ajoneuvojen myyntiin vaikuttaa mahdolliset kaluston 
rikkoontumiset sekä uusien korvaavien ajoneuvojen saatavuus, joten 
myyntiajankohdat varmistuvat sen mukaisesti. Myytävien 
ajoneuvojen kokonaismäärät säilyvät suunnitelman mukaisena. 

 
Tarvikkeet: 
Esihoidon ympäristöstä sekä asemapaikalta on jäänyt poistettavaksi 
vanhoja paareja; Stryker -M1 (10-15kpl), niiden alustoja/kiinnikkeitä, 
kantotuoleja Stryker/Pensi; (6-9 kpl), painepesureita (5kpl) 
korjattavaksi. 

 
Myyntiprosessi: 
 
Ajoneuvojen ja tarvikkeiden poistaminen suoritetaan yhteistyössä 
hankintapalvelun sekä pelastustoimen teknisen päällikön ja 
logistiikkavastaavan kanssa.  
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Poistetut tuotteet myydään huutokauppaperiaatteella 
pelastuslaitoksien ja julkishallinnon yleisesti käyttämän 
myyntikanavan kautta.  
 
- Myyntikanava on internetissä toimiva kiertonet.fi- sivusto, joissa 

on erillinen julkishallinnon myynti palsta.  
- Vaihtoehtoinen myyntikanava on huutokauppa.com sivusto 

(https://huutokaupat.com/julkinen-sektori) 
 

Pohjois-Savon hyvinvointialue pidättää vastuuvapauden 
myyntitilanteessa.  
Ajoneuvon teknisen osan lisäksi, jokaisesta poistetusta ajoneuvosta 
täytetään erityisehdoin luovutus-/kauppakirja.  
Ajoneuvojen myynti toteutetaan traficomin kautta sähköisesti, 
varmenteella/luovutuskirjalla.  
Maasta ulos myytyjen ajoneuvojen osalta tehdään erillinen 
luovutusilmoitus trafille (Ajovarma, Kuopio). 
Huutokauppa- sivuston kautta kunkin ajoneuvojen myyntiaikatavoite 
on noin 1–3 vkoa. 

 
Myyntiajankohta: 
 
Myyntiajankohta tavoite huutokaupassa (julkisessa) myynnissä 
oleville tuotteille, poistosuunnitelmassa 2025.3: Q2-Q3/2025  
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Pohjois-Savon hyvinvointialueen kotipalvelun ja ensihoidon 
tarvikkeiden ja ajoneuvojen poistosuunnitelma toteutetaan 
asiatekstissä olevan poistosuunnitelman 2025.3 mukaan. 

 
Päätös Hyväksyn esityksen ja päätän, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen  

kotipalvelun ja ensihoidon tarvikkeiden ja ajoneuvon poiston ja 
myynnin v. 2025 poistosuunnitelman 2025.3 mukaisesti. 

 
Päätöksen perustelu Poistettava ja myytävä ajoneuvo ovat kilometrilukemien, ikänsä sekä 

toimintavarmuuden vuoksi poistovuorossa. 
Poistettavat tarvikkeet ovat vanhentuneet. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 - 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 51§ 
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Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 01.05.2025 
 
 

Ulla Heide 
talouspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 

 
 
Jakelu  

 
 

 
 


